
令和７年６月１１日 

交流委員会委員 各位 

中 部 経 済 同 友 会 

                    交流委員会 

                            委 員 長 西 脇 正 導 

                            副委員長 金 田 勇 紀 

                            副委員長 杉 本 高 男 

                            副委員長 堀 西 良 美                            

                            副委員長 牧 野 隆 広 

                            副委員長 横 田 成 人 

 

第 2回交流委員会・総務委員会合同会議のご案内 

日頃は当委員会活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、来る８月２７日に中部経済同友会創立７０周年記念行事を開催いたします。 

 おかげさまで準備は順調に進んでおりますが、記念行事の成功に向け、当日の役割分担に 

ついて確認を行い、その後、会場の下見を兼ねた最終打ち合わせを実施したく存じます。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、以下の通りご案内申し上げますので、ぜひ 

ご出席賜りますようお願い申し上げます。無事記念行事が成功裏に終了し、盛会となるよう 

皆様のご支援とご協力をお願いいたします。 

                  記 

 

１．日  時   令和７年７月２９日（火）  １５：００～１６：３０ 

  

２．会  場   名古屋観光ホテル 3階 楠の間  

住所：名古屋市中区錦 1丁目 19-30  TEL：052－231－7711 

 

３．議  題   中部経済同友会 創立７０周年記念行事 当日の運営について 

           (1)全体の進行シナリオ   

           (2)役割分担 

           (3)会場・導線確認 

        

４．申込方法   ７月２２日（火）までに会員専用ページよりご登録を 

お願い申し上げます。 

 

５．問合せ先   中部経済同友会事務局 担当：菱川・下村 

          TEL:052-221-8901 FAX:052-221-8925   


